
                                                                                                                                                               
UCHWAŁA  Nr XXVIII/271/05 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  30 maja  2005 r. 

 
w sprawie w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok. 

 
Na podstawie art. 18,  pkt 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz art.73, ust.1 
ustawy z dnia 25 listopada 2004r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 273, poz.2703) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie dochodów budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się zmian na łączną kwotę  
                                                                                                                                    682.200 zł., 
 z tego w działach: 
• 600 � Transport i łączność, rozdz.60013 � Drogi publiczne wojewódzkie     144.100 zł., 

przesunięcie z: 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                         144.100 
zł., 
do: 
§0570 � Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności                                4.000 
zł., 
§0690 � Wpływy z różnych opłat                                                                         140.000 
zł., 
§0920 � Pozostałe odsetki                                                                                           100 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                    144.100 zł., 
 

• 801 � Oświata i wychowanie                                                                              439.100 zł., 
z tego: 
 
80130 � Szkoły zawodowe                                                                                    28.600 zł., 
przesunięcie z: 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                           28.600 
zł., 
do: 
§0690 � Wpływy z różnych opłat                                                                             1.500 
zł., 
§0830 � Wpływy z usług                                                                                        17.000 zł., 
§0920 � Pozostałe odsetki                                                                                        1.100 zł., 
§0970 � Wpływy z różnych dochodów                                                                    9.000 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                      28.600 zł., 
 
80141 � Zakłady kształcenia nauczycieli                                                          150.500 zł., 
przesunięcie z: 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                         150.500 zł. 
do:  
§0830 � Wpływy z usług                                                                                      140.600 zł., 



§0970 � Wpływy z różnych dochodów                                                                    9.900 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                    150.500 zł., 
 
80147 � Biblioteki pedagogiczne                                                                       260.000 zł., 
przesunięcie z: 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                         260.000 zł. 
do:  
§0830 � Wpływy z usług                                                                                        90.000 zł., 
§0750 � Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
              jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  
              finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze        49.800 
zł., 
§0920 � Pozostałe odsetki                                                                                           200 zł., 
§0970 � Wpływy z różnych dochodów                                                                120.000 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                    260.000 zł., 
 

• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85410 � Internaty i bursy szkolne   
                                                                                                                                      99.000 zł., 

przesunięcie z: 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                           99.000 
zł., 
do:  
§0830 � Wpływy z usług                                                                                        99.000 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                                          Wiceprzewodniczący  Sejmiku                                
                                                                           

                                                                           Ryszard  Nagórny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   144.100 144.100

    Wpływy z różnych opłat 0690 140.000  

    Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 0570 4.000  

    Pozostałe odsetki 0920 100  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   144.100

    OGÓŁEM   144.100 144.100

 
 
 
 

DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   144.100 144.100

  Wpływy z różnych opłat 0690 140.000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 0570 4.000  

  Pozostałe odsetki 0920 100  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   144.100

  OGÓŁEM   144.100 144.100

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VIII  Pozostałe dochody   439.100 439.100

    Wpływy z różnych opłat 0690 1.500  

    Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 49.800  

    Wpływy z usług 0830 247.600  

    Pozostałe odsetki 0920 1.300  

    Wpływy z różnych dochodów 0970 138.900  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   439.100

    OGÓŁEM   439.100 439.100

 
 

DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   28.600 28.600

  Wpływy z różnych opłat 0690 1.500  

  Wpływy z usług 0830 17.000  

  Pozostałe odsetki 0920 1.100  

  Wpływy z różnych dochodów 0970 9.000  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   28.600

  OGÓŁEM   28.600 28.600

 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   150.500 150.500

  Wpływy z usług 0830 140.600  

  Wpływy z różnych dochodów 0970 9.900  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   150.500

  OGÓŁEM   150.500 150.500

 
 

 DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VIII Pozostałe dochody   260.000 260.000

  Doch.z najmu i dzierż. skł.maj.Skarbu Pań., j.s.t. lub innych 
jedn.zal.do sekt.fin.publ. oraz innych um.o pod.charakt. 0750 49.800  

  Wpływy z usług 0830 90.000  

  Pozostałe odsetki 0920 200  

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120.000  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   260.000

  OGÓŁEM   260.000 260.000

 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VIII  Pozostałe dochody   99.000 99.000

    Wpływy z usług 0830 99.000  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   99.000

    OGÓŁEM   99.000 99.000

 
 

DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/271/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   99.000 99.000

  Wpływy z usług 0830 99.000  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390   99.000

  OGÓŁEM   99.000 99.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 

                                                                                                                                                                




